[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от « 28 » января  2016 г.                                                                                      № 21
с.Шабурово
Об итогах работы Совета депутатов на четвёртый квартал 2015 года
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабуровского сельского поселения
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Принять к сведению информацию об итогах работы Совета депутатов за 4 квартал 2015 года.
2.Шире использовать активные формы работы: депутатский запрос, встречи с избирателями, награждение.

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения                                              Г.П. Дорогина